重庆医科大学附属康复医院
关于我院黄水院区物业管理服务需求的公告
各物业服务供应商：
重庆医科大学附属康复医院近期拟对我院黄水院区物业管理服务需求进行市场调研，诚邀符合要求的各物业服务供应商参加，现将有关事项通知如下：
一、项目情况
	序号
	项目名称
	备注

	1
	黄水院区物业管理服务
	总建筑面积约76600 m2

二、资金来源
医院自筹资金。
三、拟服务期限：两年
四、服务位置及范围：
重庆市石柱土家族自治县黄水镇莼乡路287号
（黄水院区基本情况见附件一，请自行踏勘）
[bookmark: _GoBack]黄水院区范围内的消防及安全保卫服务、消防控制室(中心控制室)值班值守、清洁卫生服务、水电供应运行保障服务、电梯运行服务、洗涤服务、排污系统运行服务、中心供氧站和负压设备、锅炉运行服务及以上系统机电设备的运行管理和维护、化粪池清掏、各类管道的疏通清洁卫生、绿化管护等与之相关的物业管理服务；冬季停止使用区域的消防管网及生活给排水管网、用水末端的排水防冻，春季回灌水工作；完成专项服务（含外墙清洁、PVC打蜡护理、石材晶面护理、除四害、人力服务等）等。
[bookmark: _Toc77868371]五、供应商须知
1、具有独立承担民事责任的能力。
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
6、法律、行政法规规定的其他条件。
六、供应商需递交的资料
1、报名函（模板见附件二）
2、公司基本情况介绍及服务业绩佐证材料（请提供相关合同复印件加盖公司鲜章，含三级医院服务相关业绩）
3、证明文件：包括物业公司营业执照及物业行业相关资质证书、公司参与调研人员的授权委托书等。
4、提交的所有资料须合法、真实、有效、清晰，并加盖公司鲜章，按以上顺序编订成册，并在首页编制目录，资料的规范性作为比选的依据之一，资料扫描后发到指定邮箱。
5、报名时间：2024年3月12日-2024年3月 18日17:30前
6、联系地址：重庆医科大学附属康复医院大公馆5号楼行政办公区三楼后勤保障科（重庆市九龙坡区谢家湾文化七村50号）
联系人：袁老师
联系电话：023-68060654
邮箱：659177647@qq.com
备注：电子版（资料扫描件）需在报名截止前发到指定邮箱，邮箱命名要求：公司名称+项目名称，资料不齐，视为无效报名。
附件一：黄水院区基本情况.docx
附件二：报名函.doc

                                                                                                                             重庆医科大学附属康复医院
                       2024年3月12日

3